

# Prefeitura Municipal de Caatiba

Pregão Eletrônico

04/09/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO 060/2025

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE CAATIBA/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 013/2025 referente à *Registro de preço para fornecimento de material esportivo, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba.,* que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA - 46.615.867/0001-52

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	1,00	UND	Azzure	Redes esportivas	R\$ 24.150,00	R\$ 24.150,0000	R\$ 66.862,13	R\$ 66.862,13	R\$ 42.712,13
Descrição: LOTE 01										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 24.150,00		Subtotal Orçado: R\$ 66.862,13	63,8808 %	R\$ 42.712,13

Fornecedor : BOMFIM LEMOS COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - 46.379.308/0001-90

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 11.500,00	R\$ 11.500,0000	R\$ 49.410,27	R\$ 49.410,27	R\$ 37.910,27
Descrição: LOTE 02										
3	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 31.000,00	R\$ 31.000,0000	R\$ 103.697,00	R\$ 103.697,00	R\$ 72.697,00
Descrição: LOTE 03										
4	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,0000	R\$ 53.017,32	R\$ 53.017,32	R\$ 36.017,32
Descrição: LOTE 04										
5	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,0000	R\$ 73.084,80	R\$ 73.084,80	R\$ 48.084,80
Descrição: LOTE 05										
6	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,0000	R\$ 19.632,00	R\$ 19.632,00	R\$ 10.632,00

# Prefeitura Municipal de Caatiba

04/09/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: LOTE 06										
7	1	1,00	UND	proposta de preço	proposta de preço	R\$ 17.350,00	R\$ 17.350,0000	R\$ 50.114,20	R\$ 50.114,20	R\$ 32.764,20
Descrição: LOTE 07										
							Subtotal Adjudicado: R\$ 110.850,00	Subtotal Orçado: R\$ 348.955,59	68,2337 %	R\$ 238.105,59

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 135.000,00	R\$ 415.817,72	67,5338 %	280.817,72

Caatiba - Bahia, 04 de Setembro de 2025

HUMBERTO DE ALMEIDA ANTUNES  
PREFEITO MUNICIPAL